
Pánské kroksy (rekreační obuv) CROCS-LiteRide 360 Pacer M navy/blue grey

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
39/40 793004 191448912540 3+
41/42 793005 191448912557 3+
42/43 793006 191448912564 3+
43/44 793007 191448912472 3+
45/46 793008 191448912489 3+
46/47 793009 191448912496 3+
48/49 793010 191448912502 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1990 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Crocs. Pánské boty jsou navrženy ve sportovním vzhledu. Tenisky Crocs mají klasické
šněrování, které dobře fixuje nohu v botě. Boty Crocs snadno zkombinujete k mnoha outfitům a vždy vytvoříte
super styling.

Výhodou bot pro pány je svršek Matlite Motion, který je zárukou vynikající cirkulace vzduchu. Zároveň se výborně
přizpůsobí noze. Mezipodrážku tvoří LiteRide pěna, která garantuje odpružení a pohodlí při nošení. Pryžová
podrážka je odolná a protiskluzová. Modré tenisky Crocs jsou nejlepšími společníky pro běžné nošení, do města a
pro volný čas během letní sezóny.

Detaily produktu:

Design inspirovaný sportem
LiteRide pěna, která je super měkká, neuvěřitelně lehká a mimořádně odolná
Prodyšný svršek Matlite Motion
Svršek se skvěle přizpůsobí noze
Klasické šněrování
Špička posílena dodatečným materiálem
Gumová podešev pro větší trakci a odolnost
Vysoká úroveň pohodlí

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


